

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Petra Adamcová

MHMP 170770/2021

236 002 931

Sp. zn.:


Počet listů/příloh: 1/22

S-MHMP 51642/2021

Datum:

09.02.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane 

dne 14. 1. 2021 byla odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“), doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a to informací cit.: „*teré se týkají udělování pokut v roce 2020 ve smyslu ust. § 35 a § 39 zákona č. 20/1987 Sb. za porušování cit. zákona ve vztahu k archeologickým nálezům a památkám, tzn. všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2020 o uložení pokuty ve smyslu § 35 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu k § 35 odst. 5 písm. b) cit. zákona, a všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2020 o uložení pokuty ve smyslu § 39 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu v § 39 odst. 5 písm. b) cit. zákona*“ (dále jen „žádost“).

Povinný subjekt v roce 2020 ukládal povinnosti v řízení z moci úřední ve formě příkazu. Tyto příkazy Vám ve smyslu Vaší žádosti poskytujeme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. 22x příkaz

Rozdělovník:

1. Doručuje se elektronickou poštou

[Redacted]

2. Spis